СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАПШАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ О Б Л А О !
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

03.08. 2020 г № 63 -
с.Лапшаур

О внесении изменений в решение от 21.11.2018 № 22 «О предельной
штатной численности, размерах и условиях оплаты труда лиц,
замещающих должности муниципальной службы, работников

муниципальных органов, замещающих должности, не отнесенные
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности органов местного самоуправления, отраслевых
(функциональных) органов администрации муниципального образования

Лапшаурское сельское поселение»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответео:

действующим законодательством Совет депутатов муниципальное
образования Лапшаурское сельское поселение Базарносызганского района
Ульяновской области решил:

1. Внести в «Положение об оплате труда работников органов местного
самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации
муниципального образования Лапшаурское сельское поселение, замещающих

- должности, не отнесенные к должностям муниципальной служ-“
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации;
муниципального образования Лапшаурское сельское поселение» следующие
изменения:

Абзац 5 части 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«- по итогам работы за квартал, 6 месяцев, год.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

Глава муниципального
Лапшаурское сельское

df/0f

М.И.Саватжя

его